4

l][w INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel. 22 3496-E00, Sekretariat tel. 22-3496-176 * www.ihit.waw.pl
Warszawa dn. 10.11.2015r.

DZ /2215/68/592/2015

WYKONAWCY

Dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego
znak THiT/P/68/2015 na dostawe :strzykawek. igiel do trepanobiopsji i aspiracji szpiku
oraz punkcji mostka; materialéw eksploatacyjnych do systemu sterylizacji plazmowej
oraz innego drobnego sprzetu medycznego (zadania 1- 18)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamo6wien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre$¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyery zadania nr 10 poz.1

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 10 poz.1 dopusci dren do klatki piersiowej wykonany z
termoplastycznego PCV ze znacznikami glebokosci, liniag RTG, z elastyczng prowadnica do
uksztaltowania wykonana z plastycznej stali nierdzewnej pokrytej polietylenem o dlugosci 28 cm, ze
znacznikiem potwierdzajacym jej wlasciwe potozenie w drenie, sterylny.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza ww. rozwigzanie.

Pytanie 2
DPotyezy zadania nr 10 poz.2

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 10 poz.2 dopusci dren z trokarem tréjgraniec w rozmiarach
:16F,20F,24F,28F,32F?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 2 poz.1i2

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie igiet do trepanobiopsji i aspiracji szpiku w
rozmiarach 8G x d1.150 mm i 100 mm;11G x d©.150 mm i 100 mm;13G z dt.50 mm lub 100 mm.
Odpowiedz

Zamawiajgcy nic dopuszeza igiel do trepanobiopsji i aspiracji szpiku w rozmiarach 8G x dL150 mm
i 100 mm;11G x dE150 mm i 100 mm;13G z d1.50 mm lub 100 mm.
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Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 2 poz.1i2

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie igiet do trepanobiopsji i aspiracji szpiku z
facznikiem luer- lock wykonanym z twardego odpomnego na uszkodzenia tworzywa sztucznego,
stanowiacego standard facznikéw luer-lock.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie $
Dotyezy zadania nr 2 poz. 2

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie igiet do trepanobiopsji i aspiracji szpiku
posiadajacych mechanizm wycinajacy bez skalowania.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 2 poz. 3

Zwracamy si¢ z pro$ba do Zamawiajacego o dopuszczenie igly do punkcji mostka z ptynna regulacja,
dtugosci: 15G/10-30mm lub/i 15G/30-50mm oraz 18G/10-30mm lub/i 18G/30-50mm.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza ww. rozwigzania.

Pytanie 6

Dotvezy zadania nr 2 poz. 4

Zwracamy si¢ z proéba do Zamawiajacego o dopuszczenie igly do punkcji mostka o trzech dlugo$ciach
umozliwiajacych ponizsze plynne regulacje dtugosci :

10-30mm,

30-50mm,

50-70mm.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza ww. rozwigzania.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 3 poz. 1

Whnosimy o wydzielenie i dopuszczenie worka do pomiaru diurezy godzinowej w systemie zamknietym.
Zestaw sklada sie z zintegrowanego worka, komory pomiarowej i drenu. Worek posiada elastyczny i
odporny na skrecanie dren z zabezpieczeniem spiralnym przeciwzatamaniowym. Dren wyposazony w
bezigtowy port do pobierania probek oraz zaciskacz na drenie. Precyzyjna komora pomiarowa o
pojemnoéci 500ml z bardzo dokfadng podziatka w zakresie 0-55mi co 1ml, od 55ml do 500ml co 5ml,
wyposazona w zabezpieczenie przed cofnigciem zawartodci worka. Duza elastyczna komora o
pojemnoéci 2000ml z podziatka w zakresie od 100ml do 2000m] co 100mi, worek wyposazony w kranik
spustowy obstugiwany jedna reka, dzigki czemu zabezpiecza personel przed infekcja wtdérna. Worek
zintegrowany fabrycznie z komora,

OdpowiedZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza ww. rozwigzania,




Pytanie 8

Dotyczy zadania nr S poz. 1

Whosimy o dopuszczenie sterylnego bezpiecznego zestawu do ewakuacji ptynu z oplucnej w skiad
ktérego wchodzi:

igta Verresa 14G, luer-lock z dwutorowym tgpym mandrynem cofajacym si¢ podczas penetracji powlok i
wysuwajacym sie automatycznie w jamie ciata, posiadajaca na igle dodatkowy zaw6r zamykajacy, oraz
optyczny wskaznik na igle

strzykawka trzyelementowa o pojemnosci 50-60ml luer — lock,

worek 2000ml , posiadajacy zawor spustowy,

dren zestawu diugosci 130 em zakonczony koficéwka Luer-Lock z kranikiem trojdroziiym wyposazonym
w przylacze luer-lock umozliwiajaca przepompowywanie ptynu strzykawka z jamy ciata do worka
OdpowiedZ

Zamawiajgcy dopuszcza ww. rozwigzania,

Pytanie 9
Dotvezy wzoru umowy § 6 ust.1 pkt 1.4.

Wnosimy o modyfikacje w/w pkt na:

,1.4 jezeli opdznienie w dostawie przekroczy 30 dmi Zamawiajacy ma prawo odstgpi¢ od umowy, a
Wykonawea zobowiazany jest do zaplaty kary umownej w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej
czeSci przedmiotu umowy, za wyjatkiem sytuacji w ktérej Dostawca odméwi dostarczenia towaru
Zamawiajacemu w przypadku nieterminowego regulowania naleznosci za dostarczane produkty.”
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 10
Dotyezy wzorua umowy § 6 ust.2

Zwracamy si¢ z wnioskiem o zmiang brzmienia § 6 ust. 2 wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu:
[......."z zastrzezeniem ceny razaco wysokiej, niekorespondujacej z aktualnymi cenami rynkowymi.”]
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Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust.S

Zwracamy sie z prosba o zmiang ww. zapisu na ,.Zamawiajqcy jest zobowiqzany do zaplaty odsetek w
wysokosci odsetek za zwloke okreslanej na podstawie art.56 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.-
Ordynacja podatkowa za okres od dnia wymagalnosci §wiadczenia pienigznego ,po spetnieniu swojego
$wiadczenia niepienieznego i doreczenia dfuznikowi faktury lub rachunku- do dnia zaplaty w przypadku
opdinienia w zaplacie naleznoéci.” Zapis taki jest zgodny z ustawa o terminach zaplaty w transakcjach
handlowych z dnia 8 marca 2013r.

OdpowiedZ

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 12

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.1.5

Zwracamy sie z prosba o zmiang ww. zapisu na , Naliczenie przez Zamawiajacego kary umownej
nastepuje przez sporzadzenie noty ksiggowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zaplaty.”
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 13
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.5.7

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ma na mysli zmiang cen brutto przedmiotu umowy proporcjonalnie do
Zmian w prawie wlasciwym dla podatkéw?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy potwierdza, zgodnie z § 6 ust.5.7.

Pytanie 14
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.5.9

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformutowania ,,niezrealizowana cze$é umowy nie moze
przekroczy¢ 20% wartosé brutto umowy.”

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Okreslenie procentowe realizacji umowy w f)rzypadku waskiego i wyspecjalizowanego charakteru
dzialania Zamawiajacego nie jest mozliwe. Zamawiajgcy nie jest w stanie dokladnie przewidzie¢
ilodci chorych, ktérym niezbgdne bedzie uzycie przedmiotu zaméwienia.

Zamawiajacy zakres i iloSci szacowal z nalezyts starannoscia.

Pytanie 15
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.6

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformufowania : ,, zgody takiej nie mozna bezpodstawnie
odmowié”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16

Dotyczy zadania nr 2 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci igly w rozmiarach: 8G x 100mm lub 150mm, 11G x 100mm Iub 150mm, 13G
X 100mm, spemiajace pozostate wymagania STWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie 17
Dotyczy zadania nr 2 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci igly w rozmiarach: 8G x 100mm lub 150mm, 11G x 100mm lub 150mm, 13G
x 100mm, spemiajace pozostale wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 2 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci igly o plynnej regulacji w zakresie 5-30mm lub 22-47mm lub 35-60mm,
spetniajace pozostate wymagania STWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza ww. rozwigzania.




Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 2 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci igly z uchwytem motylkowym, o plynnej regulacji w zakresie 35-60mm,
spetniajace pozostate wymagania SIWZ ?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz

Zamawiajacy nic dopuszeza ww. rozwigzania. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie poz.4
de oddzielnego pakietu.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 7 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci dreny dostgpne w rozmiarach: 18F, 20F, 21F, 24F, 27F, 30F, 33F, 36F,
spetniajace pozostate wymagania SIWZ ? ’

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie.

Pytanie 21

Dotyezy zadania nr 7 poz.2

Czy Zamawiajacy dopudci taczniki o $rednicach 4,5mm x 7,7mm, spelniajace pozostate wymagania
SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza ww. rozwigzania,

Pytanie 22
Dotyezy zadania nr 7 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci dreny Kehra 100% silikon (45x18cm), dostepne w rozmiarach CHS, 10, 12,
14, 16, 18, 20, 22, 24, spehiajace pozostate wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 7 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci dreny dostepne w rozmiarach 5mm, 6mm, 8mm i 10mm, spetiajace pozostat
wymagania SIWZ, ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie 24

Dotyczy zadania nr 7 poz.5

Czy Zamawiajacy dopusci dreny dostepne w rozmiarach 6mm, 8mm i 10mm, spelniajace pozostate
wymagania SIWZ ?

OdpowiedZ

Zamawiajacy nie dopuszeza ww. rozwigzania.

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 18 poz.3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pojemnika z tworzywa odpornego na przektucie z pokrywa bez
uchwytu do transportu pojemnika. Pozostate parametry i rozmiary zgodnie z SIWZ.




OdpowiedzZ
Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie.

Pytanie 26

Dotyczy zadania nr 13 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie strzykawki jednorazowego uzytku 2 ml skalowanej do 2,5 m1?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie 27
Dotyczy zadania nr 3 poz.3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie worka do zbéirki moczu posiadajacego niezatamujacy si¢ dren
bez spirali.

OdpowiedZ

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie,

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 7 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie drenu w rozmiarach 18F,21F,24F,27F,30F,36F,39F
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie

Pytanie 29
Dotyczy zadania nr 7 poz.2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie lacznikéw w rozmiarach 7,00 mm oraz 4,00mm.
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie 30
Dotyczy zadania nr 7 poz.3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie drenu Khera (80 x 10x10) w rozmiarach :12,14,16,CH
Odpowiedz
Z.amawiajgcy nie dopuszceza ww. rozwigzania.

Pytanie 31

Dotyczy zadania nr 7 poz.4i5

Prosimy Zamawiajacego o wylaczenie pozycji 4,5 z pakietu 7 co pozwoli naszej firmie na zlozenie
waznej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowied7

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wylgczenie pozycji 4,5 z pakieta 7

Pytanie 32

Dotyczy zadania nr 13 poz.1 - 4 _

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenia strzykawek BD Discardit bez skali rozszerzonej , z czarna,
niezmywalna skala odpowiadajaca pojemnoéci nominalnej strzykawki, z kontrastujacym mlecznym .
ttokiem, z nadrukowanym na cylindrze logo producenta. Strzykawka 2 ml-koncentryczna,5 mil,10 m1,20
ml- mimo$rodowa.

Odpowicedz

Zamawiajacy nie dopuszeza ww. rozwigzania.




Pytanie 33
Dotyczy zadania nr 13 poz.5 - 6

1)Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie jakie pompy znajduja si¢ na wyposazeniu Pafistwa Placowki.
2) Prosimy Zamawigajacego o wyjasnienie czy strzykawki maja by¢ wpisane w menu pompy oraz w
instrukcje obstugi?

Odpowiedz

Ad DZamawiajgcy posiada na wyposaZzeniu pompy Ascor i SepPlus,

Ad 2) Zamawiajycy dopuszeza ww, rozwigzanie,

Pytanie 34

Dotyczy zadania nr 4 poz, 1

Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenia kaniuli posiadajacej 3 paski kontrastujace w promieniach RTG,
wykonana z poliuretanu, posiada filtr hydrofobowy peniacy taka sama funkcje jak zastawka antyzwrotna,
posiada zabezpieczenie igly w postaci plastlkowej ostonki, pozbawiona ostrych elementéw, konstrukcja
kaniuli chroniaca personel medyczny przed przypadkowym zakhiciem, zadrasni¢ciem, zachlapaniem
krwia, opakowanie z papieru klasy medycznej.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 35
Dotyczy zadania nr 4 poz. 2

Prosze Zamawiajacego o dopuszczenie kaniuli w opakowaniu z papieru klasy medycznej ktore
gwarantuje bezpieczenstwo przed rozszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem.
Gdpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 36
Dotyezy zadania nr 13 poz. 5

Prosze Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek posiadajacych cylinder z polipropylenu oraz tlok z
polietylenu.

OdpowiedZz

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 37

Dotyczy zadania nr 16 poz. 1

Zwracam sig z prosba o dopuszczenie aparatu do infuzji grawitacyjnej o dtugosci komory kroplowej wraz
z kolcem nie krotszej niz 110 mm.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza,
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